
Prihod budžeta 

Fiskalna godina: 2023 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71111 
Porez na dohodak fizickih lica 71111100000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  14,570,95€ 06/01/2023 
106/e  0,00€  9,430,10€ 06/02/2023 
102/e  0,00€  1,961,28€ 29/05/2023 
103/e  0,00€  3,285,05€ 30/05/2023 
104/e  0,00€  4,760,57€ 31/05/2023 

 0,00€  34,007,95€ 

SALDO:  34,007,95€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8014 
Porez na nepokretnost 71131100000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  2,010,25€ 06/01/2023 
106/e  0,00€  1,057,76€ 06/02/2023 
102/e  0,00€  852,55€ 29/05/2023 
103/e  0,00€  2,379,30€ 30/05/2023 
103/e komp/jugopetrol  0,00€  2,045,81€ 30/05/2023 
104/e  0,00€  663,48€ 31/05/2023 

 0,00€  9,009,15€ 

SALDO:  9,009,15€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8009 
Prirez na porez 71175100000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  3,604,12€ 06/01/2023 
81/nlb  0,00€  76,10€ 06/01/2023 
106/e  0,00€  491,63€ 06/02/2023 
82/nlb  0,00€  16,28€ 06/02/2023 
102/e  0,00€  114,42€ 29/05/2023 
103/e  0,00€  560,48€ 30/05/2023 
79/nlb  0,00€  29,64€ 30/05/2023 
104/e  0,00€  1,290,02€ 31/05/2023 
80/nlb  0,00€  17,00€ 31/05/2023 

 0,00€  6,199,69€ 

SALDO:  6,199,69€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6777 
Lokalna administrativna taxa 71312100000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  40,24€ 06/01/2023 
106/e  0,00€  161,00€ 06/02/2023 
102/e  0,00€  23,00€ 29/05/2023 
103/e  0,00€  44,00€ 30/05/2023 
104/e  0,00€  42,00€ 31/05/2023 

 0,00€  310,24€ 

SALDO:  310,24€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

32468 
Komunalna taksa za korisc. prostora za parkiranje vozila 71351200000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  35,00€ 06/01/2023 

 0,00€  35,00€ 

SALDO:  35,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

32405 
Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama 71351300000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  182,00€ 06/01/2023 
102/e  0,00€  1,217,10€ 29/05/2023 
103/e  0,00€  1,00€ 30/05/2023 
104/e  0,00€  350,00€ 31/05/2023 

 0,00€  1,750,10€ 

SALDO:  1,750,10€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

23932 
Naknada za kom.oprem.gradj.zemlj 71461100000 Konto: 

Uplatni račun: 

103/e  0,00€  170,00€ 30/05/2023 

 0,00€  170,00€ 

SALDO:  170,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

62327 
Godisnja nakn.za kor.kom.objek.putevi 62327 71471300000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  50,00€ 06/01/2023 
102/e  0,00€  550,00€ 29/05/2023 
103/e  0,00€  420,00€ 30/05/2023 
103/e komp/posta cg  0,00€  400,00€ 30/05/2023 
104/e  0,00€  250,00€ 31/05/2023 

 0,00€  1,670,00€ 

SALDO:  1,670,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6121 
Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti 71531100000 Konto: 

Uplatni račun: 

106/e  0,00€  5,520,00€ 06/02/2023 
103/e  0,00€  2,454,40€ 30/05/2023 
103/e kompen/montenegrobonus  0,00€  1,499,00€ 30/05/2023 

 0,00€  9,473,40€ 

SALDO:  9,473,40€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6228 
Prihodi organa lokalne uprave 71531200000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e  0,00€  50,00€ 06/01/2023 
104/e  0,00€  50,00€ 31/05/2023 
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 0,00€  100,00€ 

SALDO:  100,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

715541 
Ostali prihodi 71554100000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e akon/05/23  0,00€  492,00€ 06/01/2023 
104/e kasnecovic alen  0,00€  54,00€ 31/05/2023 

 0,00€  546,00€ 

SALDO:  546,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

72112 
Prihod od prodaje nepokretnosti 72112100000 Konto: 

Uplatni račun: 

105/e perisic mirko/otkup stana  0,00€  1,260,00€ 06/01/2023 

 0,00€  1,260,00€ 

SALDO:  1,260,00€ 

 64,531,53€  0,00€ 

TOTAL:  64,531,53€ 
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